Анализ обращений граждан,
поступивших в Думу Уссурийского городского округа 
[bookmark: _GoBack]в I квартале 2020 года


	№ п/п
	Содержание обращения по вопросу
	Поступило за квартал
	из них

	
	
	
	пере-
адресовано
	дано разъяснение
	исполнено

	1. 
	По ремонту, состоянию дорог, мостов, ливневой канализации,  установке дорожных переходов, знаков
	5
	1
	2
	2

	2. 
	Вопросы проведения коммуникаций к земельным участкам
	2
	
	2
	

	3. 
	Вопросы обеспечения жильем
	2
	1
	1
	

	4. 
	Вопросы благоустройства территорий
	2
	
	
	2

	5. 
	О выделении земельных участков
	1
	
	1
	

	6. 
	Вопросы по работе автобусов
	2
	1
	1
	

	7. 
	Вопросы по деятельности управляющих компаний
	2
	
	2
	

	8. 
	Вопросы социальной защиты
	1
	
	1
	

	9. 
	Вопросы жилищно-коммунального хозяйства
	1
	
	1
	

	10. 
	Остальные
	4
	2
	1
	1

	
	ИТОГО:
	22
	5
	12
	5



